REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA PATOS
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot Patos, mé
/12018

Lénda: Njoftimi i Kontratés (i shkurtuar) pér “Transport dhe ngarkim zhavorr
mali per shtrimin e rrugeve né parcelat bujqésore (Zharrez+Ruzhdie).

AGJENCISE SE PROKURIMEVE PUBLIKE TIRANE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos
Adresa Lagjja “Naftetari”, rruga “Unaza”
E-mail : danielakukaj@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Transport dhengarkim zhavorr
mali pée shtrimin e rrugéve né parcelat bujgésor ( Njésia Administrative
Zharréz dhe Ruzhdie)”

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-91440-10-25-2018

5. Fondi limit 1.249.345 (njé milion e dyqind e dyzeté e nénté mijé e treqind e
dyzeté e pesé) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:3 muaj nga
nenshkrimi i kontrates.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
05.11.2018 ora 11:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 05.11.2018
ora 11:00

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ

Adresa : Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al


http://www.bashkiapatos.gov.al

